Band V., Nr. 1532, Seite 299

Abt Arnold von St. Blasien beurkundet, dass Konrad der Maier in Ruit, genannt von Tübingen, und Luitgard seine Ehefrau, Hörige des Klosters St. Blasien, ihr gesamtes Gut dem genannten Kloster auf ihren Todesfall vermacht haben, sowie dass das überlebende von beiden keine zweite Ehe einzugehen versprochen habe.

Nellingen, 1259. April 16.

Omnibus Christi fidelibus hanc paginam inspecturis A., miseratione divina monasterii sancti Blasii abbas Nigre Silve, oraciones in domino cum noticia subscriptorum. Ut facta modernorum posteris elucescant, scripturarum solent iudiciis annotari. Presentes igitur noverint et futuri, quod Cvnradus villicus in Rivti, dictus de Tvingen, et Lvgardis uxor eius, famuli monasterii nostri, moti quadam pietate, de rebus suis ordinare volentes, spontanei statuerunt, quatinus idem monasterium post mortem alterius ipsorum succedat in omnibus bonis mobilibus, que apud Rivti habere contingit eosdem, et quod ille qui supervixerit retineat mobilia et immobilia, que tunc habent apud Tvingen, cum aquisitis immobilibus apud Rivti et aquirendis ubique, ita quod etiam illo decedente in universum succedat monasterium memoratum. Promiserunt insuper dicti C. et L., quod altero ipsorum mortuo alter castitatis votum servet nec cura quoquam matrimonium contrahat ullo modo, sed cum consilio . . . preposito de Nellingen, qui pro tempore fuerit, vel habitum nostrum suscipiat aut aliter regatur, prout inter se convenerint et crediderint expedire. Ut autem hec omnia plenius observentur, hanc paginam exinde conscriptam sigillorum nostri ac nobilis domini Vlrici comitis de Wirtinberch munimine roboramus.

 Actum apud Nellingen anno domini M^o. CC^o. L^o. VIII., XVI. kalendas Maii, indictione secunda, presentibus Eber. preposito in Nellingen, Her. custode sancti Blasii, C. plebano in Nellingen, C. plebano in Tamhain¹, A. plebano in Rivte, Walthero converso et aliis quam pluribus in domino feliciter. Amen.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Nur noch die Pergamentstreifen für zwei Siegel sind durch die Urkunde gezogen.

¹Nicht sicher zu ermitteln: vielleicht Tanau, Durlangen, AA, das früher Thanheim oder Thana geschrieben wurde, oder vielleicht auch Tannheim, Villingen-Schwenningen, VS, dessen Pfarrei jedoch neueren Ursprungs zu sein scheint, oder auch Thanheim, Bisingen, BL, das schon im 13. Jahrhundert Pfarrort gewesen ist.

Überlieferung und Publikationen

Lagerort:

GLA Karlsruhe

Signatur/Titel des Originals:

11/5585

Editionen: